21.00IVA_21  16.875.00  3.543.75

1.00Perc IIBB CABA Padron General  16.875.00  168.75

0.80Perc IIBB Buenos Aires  16.875.00  135.00

1.96Perc IIBB Misiones  16.875.00  330.75

Subtotal:  16.875,00

Total IVA:  3.543,75

Total Percep. IIBB:  634,50

▌Total:  21.053,25

veintiun mil cincuenta y tres y 25 / 100USDSon:

Importes expresados en Dolares Estadounidenses. A fines impositivos el tipo de cambio es de 138,60000 Pesos (ARS) por Dólar USA (USD)

Este comprobante es cancelable a su vencimiento de acuerdo al Tipo de cambio oficial BNA , DIVISA tipo VENDEDOR correspondiente al cierre del día anterior al PAGO